2024年 10月 7日

各 位

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 7 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本社移転について

（１）移転先

    東京都品川区東品川 4-12-6 品川シーサイドキャナルタワー 9階・10階

 （２）移転予定日

    2025年 3月 1日（予定）

２．移転理由

当社及び子会社シンプロメンテ株式会社は、2013 年 11 月に現在の本社オフィスを構えてから今

日に至るまで、事業拡大に伴い、人員が約 2.3倍に増加しております。また、2023年 7月には子会

社シンロボサービス株式会社を新たに設立し、グループ事業の強化を推進しております。

今後、さらなる事業拡大ならびに子会社との連携強化、業務効率向上を図ること、また取引先及

び当社グループ従業員向けの研修施設である「メンテナンス道場」の大幅なリニューアルを目的と

して、フロア面積を現在の約 2倍に拡大したオフィスへ当社及び子会社シンプロメンテ株式会社の

移転を決定いたしました。

３．業績に与える影響

   本件に伴う費用については精査中でありますが、2025年 2月期の連結業績に与える影響は軽微

である見通しです。今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

４．その他

  同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上

会 社 名 シンメンテホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内藤 秀雄

 （コード番号：6086 東証グロース）

問い合せ先 常務取締役ＣＦＯ  大崎  秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － ６ ４ ６ １